号
外
①

1
令
和
５
年
５
月
８
日

月
曜
日

1

令和５年５月８日
号　  　外　  　①

目　　　次
　　　　告　　　示（第301号）

○第１回福岡県議会臨時会の招集　　　　　　　　　　　（財　政　課）……………１

　　  告　　　示
　福岡県告示第301号

　次の事件付議のため、第１回福岡県議会臨時会を令和５年５月15日午前11時福岡県議

会議事堂に招集する。

　　令和５年５月８日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎

１　議長選挙について

２　副議長選挙について

３　常任委員会委員選任について

４　議会運営委員会委員選任について